宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學

103學年度第四次課發會

宜蘭縣清溝國民小學103學年度第四次課發會會議紀錄

壹、時間：104.03.11(三) 下午1:30時

貳、地點：E化教室
參、主席：陳鐘金 校長                 　　　　記錄：李翌婕
肆、出席人員：如簽到冊
伍、討論議題：
 一、提案：本校是否參加教育部補助辦理104學年度教師專業發展評鑑實施計畫，參加類型為：一次提出一年的辦理計畫，提請討論？
    說明：依教育部補助辦理教師專業發展評鑑實施要點規定，學校申請參加教師專業發展評鑑需經過校務會議或課程發展委員會會議通過，目前本校經統計回收調查表，計參加者有12位教師，欲參加者已達到人數12(含)以上或比例達30%以上兩項門檻其中一項，故提請會議討論，同意申辦。
    決議：27人出席；27票同意、0票反對、0票棄權，同意票超過不同意票，本案通過。並於計畫申辦前，還有意願參加104學年度教師專業發展評鑑實施計畫的同仁，歡迎一同參與。
二、提案：推選104學年度教專推動小組成員名單。
    說明：為推動教師專業發展評鑑計畫，本校需成立教師專業發展評鑑推動小組，有關小組人數及其餘代表之推派，提請討論？

    決議：推動小組為7人，名單如下。

          (1)當然代表：陳鐘金校長、莊俊彥(教務主任)、廖美然(家長會代表)
          (2)推選名單：胡琢傑老師、徐芷楹老師、謝惠鈴老師、張素珍老師。
柒、臨時動議：無。
捌、散會（下午時）。
記錄：　　　　　　　　　　教務主任：　　　　　　　　　校長：